Diretoria Geral 1
  Apostila 1
    Apostila - SEGESP 1
  Ato 1

    Ato da Presidência 1

Diretoria Geral

Apostila

Apostila - SEGESP

APOSTILA de 20-05-2024: Folha Suplementar I à Portaria nº 1627, de 24-04-2024, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 26-
04-2024, que designou o servidor MIQUEIAS COLAÇO (PROAD nº 2505/2024). Fica, por esta Apostila, alterada a lotação da função comissionada
para a qual o servidor foi designado para Vara do Trabalho de Santo Ângelo. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão
de Pessoas.

Ato

Ato da Presidência

Processo Administrativo nº 8810/2022 (PROAD)
Interessado(a): CAROLINA SIMON (111465)
Assunto: SEGESP - Migração de Regime Previdenciário - Servidores

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para fins do disposto no artigo 3º, §§ 1º a 8°, da Lei nº 12.618/2012, com a redação dada pela Lei nº 14.463 de 26 de outubro de 2022,
combinado com o artigo 3° da Resolução Conjunta STF/MPU n° 3/2018 e, ainda, de acordo com o decidido no Processo Administrativo nº
9076/2022, que o valor d benefício especial a que faz jus o(a) servidor(a) deste Tribunal CAROLINA SIMON, ocupante do cargo de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, corresponde a R$ 906,79 (novecentos e seis reais e setenta e nove centavos) na data da opção pelo regime de
previdência complementar instituído pelo mencionado diploma legal, nos termos do artigo 40, § 16, da Constituição Federal. Publique-se. Dê-se
ciência. RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA, Presidente do TRT da 4ª Região.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3976/2024 Data da disponibilização: Quarta-feira, 22 de Maio de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Presidente

Alexandre Corrêa da Cruz

Vice-Presidente

Laís Helena Jaeger Nicotti

Corregedora Regional

Maria Madalena Telesca

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 214439